
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod k použití 



  



 

  
PO

ZI
C

E 

 

Sp
oj

en
í h

or
ní

ch
 a

 
sp

od
ní

ch
 p

op
ru

hů
 

Vo
ln

é 
po

pr
uh

y 
Př

ip
oj

en
 h

or
ní

 
po

pr
uh

 
Př

ip
oj

en
 s

po
dn

í 
po

pr
uh

 



 

  

Komponenty 

DŮLEŽITÉ – USCHOVEJTE SI PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ – ČTĚTE 
POZORNĚ 

a. Sedadlo 
b. Základní rám 
c. Pohodlný polštář 
d. Bezpečnostní postroj 
e. Odnímatelná hrazda na hračky 
f. Nohy pro fixní polohu houpačky 
g. Klouby pro naklápění sedadla dozadu nebo dopředu. 
h. Klouby pro nastavení výšky 
i. Sklápěcí tlačítko 
j. Polohovací popruhy v horní části sedadla 
k. Polohovací popruhy ve spodní části sedadla 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sestavení houpačky 



  



  

SESTAVENÍ KOLÉBKY 

1. Rozložení kolébky – V jedné ruce držte opěradlo a z druhé strany podložte rám pod 
sedátko. Rozložte kolébku a poté sklopte opěradlo tak, aby již nebylo rovnoběžné s 
rámem. 
2. Připevnění hrazdičky na hračky – POZOR! Nezvedejte hrazdičku s hračkami pomocí 
hrazdičky. Hrazdu na hračky připevněte tak, že obě strany hrazdičky jsou připevněny k 
bočním lištám. Můžete nastavit hrazdičku na hračky otočením směrem dopředu nebo 
dozadu. 
3. Nakloňte sedadlo – POZOR! Nikdy nenastavujte opěradlo, když je dítě usazeno. 
Chcete-li nastavit polohu sedátka, zvedněte rukojeť (g) na zadní straně kolébky: výběr 
ze 3 poloh: poloha na spaní poloha na bdění a poloha na jídlo. 
4. Nastavení výšky – Stisknutím tlačítka a otáčením kloubů (h) na levé a pravé straně 
základního rámu zvýšíte nebo snížením sedadla. Nastavte výšku podle potřeby 
poslechem bezpečnostního "cvaknutí". Zkontrolujte, zda jsou obě strany ve stejné 
výšce. 
5. Nastavení polohy horní a dolní části sedadla – Polohu horní a dolní části sedadla 
můžete kontrolovat nezávisle na sobě a měnit tak funkce výrobku. Chcete-li změnit úhel 
spodní části sedadla, zatáhněte za popruhy na obou stranách opěradla vedle nohou 
dítěte a připněte příchytku (k). Chcete-li upravit úhel horní části sedačky, připněte 
nástavec (j) a tahem směrem nahoru nebo dolů zvedněte nebo snižte opěradlo sedačky. 
6. Nastavení bezpečnostních pásů – POZOR! Vždy používejte bezpečnostní pásy. K 
zajištění dítěte, při sezení použijte tříbodový bezpečnostní pás. Ujistěte se, že popruhy 
bezpečnostního pásu nejsou překroucené. Nastavte bezpečnostní pásy pomocí 
přezek, abyste zajistili, že vaše dítě bude při sezení pevně držet na místě. Ujistěte se, že 
je dítě v postroji, pak zcela zasuňte výstupky do spony. Ujistěte se, že háčky na levé a 
pravé straně spony jsou připevněny ke straně výstupků. Chcete-li sponu postroje 
uvolnit, stiskněte každý nástavec. 
7. Instalace kolébky v pevné nebo houpací poloze – POZOR! Před umístěním dítěte do 
sedačky se ujistěte, že jsou nožičky zcela složené, tj. dokončené rozložené na obou 
stranách. Kolébku lze umístit do dvou poloh a nastavit pomocí nožiček v zadní části 
kovového oblouku, který se dotýká podlahy. Poloha postýlky: nohy musí být rozloženy v 
kolmém úhlu, aby se kovová část zvedla. Poloha kolébky: nohy musí být sklopeny k 
rámu, aby bylo možné houpání. 
8. Skládání kolébky – Chcete-li kolébku složit, nastavte sedátko do polohy "vertikální". 
Za tímto účelem zatáhněte za rukojeť umístěnou za opěradlem (g) a poté odstraňte 
pojistku umístěnou na kloubu kolébky. Tyto dva úkony je třeba provést, aby se sedátko 
nastavilo do svislé polohy. Poté stiskněte sklápěcí tlačítko (i) na přední straně spodního 
rámu, aby se konstrukce odblokovala a rám se dostal před sedadlo. 



 

VAROVÁNÍ 

KOLÉBKA 
- Postýlka/kolébka by měla být umístěna na vodorovné podlaze. 
- Malé děti by si neměly hrát bez dozoru v blízkosti postýlky/kolébky. 
- Postýlka/kolébka by měla být zajištěna v pevné poloze, pokud se v ní nachází dítě 
bez dozoru. 
- Nepoužívejte postýlku/kolébku, pokud je některá její část rozbitá, roztržená nebo 
chybí. 
- Když je dítě schopno sedět, klečet nebo se samo vytáhnout, nesmí DO 
postýlky/kolébky dále vkládat. 
- Veškeré montážní kování by mělo být vždy řádně dotaženo a je třeba dbát na to, 
aby nebyly uvolněné žádné šrouby, protože dítě by se mohlo zachytit částí těla nebo 
oděvu (např. šňůrky, náhrdelníky, stuhy pro dětské figuríny atd.), což by 
představovalo riziko uškrcení. 
- Nepoužívejte tělo kolébky bez rámu. 
- Tloušťka zvolené matrace musí být taková, aby vnitřní svislá výška (povrch horní 
části matrace k hornímu okraji bočnic postele) dosahovala v minimálně 200 mm. 
- Dbejte na riziko otevřeného ohně a jiných zdrojů silného tepla, jako jsou elektrické 
tyčové ohně, plynové ohně atd. v blízkém okolí postýlky/kolébky. 
- Používejte pouze matraci prodávanou s touto postýlkou, nepřidávejte na ni druhou 
matraci, hrozí nebezpečí udušení. 
- Hlava dítěte v kolébce by nikdy neměla být níže než tělo. 

POSTÝLKA 
- Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. 
- Nepoužívejte sklopenou kolébku, jakmile dítě dokáže sedět bez pomoci. 
- Tato polohovací kolébka není určena k dlouhodobému spánku. 
- Je nebezpečné používat tuto polohovatelnou kolébku na vyvýšeném povrchu, 
např. na stole. 
- Vždy používejte zádržný systém. 
- Nikdy nepoužívejte k přenášení polohovací kolébky tyč na hračky. 
- Tato polohovací kolébka nenahrazuje dětskou postýlku ani postel. Pokud vaše dítě 
potřebuje spát, mělo by být umístěno do vhodné postýlky nebo postele. 
- Nepoužívejte polohovací kolébku, pokud jsou některé její součásti rozbité nebo 
chybí. 
- Nepoužívejte jiné příslušenství nebo náhradní díly než ty, které schválil výrobce. 
- Maximální hmotnost: 9 kg. 



 

ČIŠTENÍ A ÚDRŽBA 

- Tento výrobek vyžaduje jen velmi malou údržbu. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBU MUSÍ 
PROVÁDĚT VÝHRADNĚ DOSPĚLÁ OSOBA. 
- Kolébka je dodávána s potahem, který je zcela snímatelný a lze jej prát v pračce při 
30 °C. Nesmí se bělit. Nesušte v sušičce. Nežehlete.  
- Chcete-li potah sejmout, rozepněte zip ve spodní části sedátka, poté horní zip a 
vysuňte jej z rámu. Dávejte pozor, abyste jej nepoškodili. 
- Chcete-li potah nasadit zpět, opatrně jej umístěte na sedačku tak, abyste jej 
nepoškodili. umístěte jej na horní část sedačky a poté na spodní část. Zavřete 2 zipy. 
- Kolébku často kontrolujte, zda nejsou uvolněné šrouby, opotřebované části, 
potrhaná látka nebo zda se nerozlepily švy. Pokud dojde k jakémukoli poškození 
kolébky, nepoužívejte ji a uchovávejte ji mimo dosah dětí. 
- Plastové části pravidelně čistěte vlhkým hadříkem. Nepoužívejte rozpouštědla ani 
jiné podobné prostředky. 
- V případě potřeby díly vyměňte nebo nechte opravit. Používejte pouze náhradní 
díly Badabulle. 
- Chraňte výrobek před povětrnostními vlivy, vodou, deštěm nebo sněhem. 
- Nadměrné vystavení slunečnímu záření nebo teplu může způsobit opotřebování 
dílů. 


